Size
(in)
Product Code
Tank Outlet
BSP Female
Backnut Seal - Rubber Seal - LDPE
15 PFTO-015 PFTO74-015 PFTOGR-015 PFTOHBG-015
20 PFTO-020 PFTO74-020 PFTOGR-020 PFTOHBG-020
25 PFTO-025 PFTO74-025 PFTOGR-025 PFTOHBG-025
32 PFTO-032 PFTO74-032 PFTOGR-032 PFTOHBG-032
40 PFTO-040 PFTO74-040 PFTOGR-040 PFTOHBG-040
50 PFTO-050 PFTO74-050 PFTOGR-050 PFTOHBG-050
80 PFTO-080 PFTO74-080 PFTOGR-080 PFTOHBG-080
100 PFTO-100 PFTO74-100 PFTOGR-100 PFTOHBG-100
Size
(in)
Product Code
Tank Outlet
White Hosetail
Backnut Seal - Rubber Seal - LDPE
15 PFTOHW-015 PFTOHW74-015 PFTOHWGR-015 PFTOHWGL-015
20 PFTOHW-020 PFTOHW74-020 PFTOHWGR-020 PFTOHWGL-020
25 PFTOHW-025 PFTOHW74-025 PFTOHWGR-025 PFTOHWGL-025
32 PFTOHW-032 PFTOHW74-032 PFTOHWGR-032 PFTOHWGL-032
40 PFTOHW-040 PFTOHW74-040 PFTOHWGR-040 PFTOHWGL-040
50 PFTOHW-050 PFTOHW74-050 PFTOHWGR-050 PFTOHWGL-050
Size
(in)
Product Code
Tank Outlet
Black Hosetail
Backnut Seal - Rubber Seal - LDPE
15 PFTOHB-015 PFTOHB74-015 PFTOHBGR-015 PFTOHBGL-015
20 PFTOHB-020 PFTOHB74-020 PFTOHBGR-020 PFTOHBGL-020
25 PFTOHB-025 PFTOHB74-025 PFTOHBGR-025 PFTOHBGL-025
32 PFTOHB-032 PFTOHB74-032 PFTOHBGR-032 PFTOHBGL-032
40 PFTOHB-040 PFTOHB74-040 PFTOHBGR-040 PFTOHBGL-040
50 PFTOHB-050 PFTOHB74-050 PFTOHBGR-050 PFTOHBGL-050
F-16
Pi
pe
 F
itti
ng
s
&
 F
la
ng
es
                                     Screwed Pipe Fittings